

INSTITUTO DE CARDIOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL FUNDAÇÃO UNIVERSITÁRIA DE CARDIOLOGIA





ERRATA 07 DO EDITAL 04/2023/2024

CONCURSO DE SELEÇÃO PARA RESIDÊNCIA MÉDICA - ACESSO DIRETO

A FUNDAÇÃO UNIVERSITÁRIA DE CARDIOLOGIA/INSTITUTO DE CARDIOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL e a FUNDAÇÃO MÉDICA DO RIO GRANDE DO SUL (FUNDMED), torna pública a errata Nº 07 do Edital 04/2023/2024 para o concurso de seleção para Residência Médica.

1. Retificação do Anexo - Cronograma:

Onde se lê:

Data	1ª etapa
21/11/2023	Publicação, a partir das 13 horas, na área do candidato, das respostas aos recursos contra as
	questões das provas objetivas.
21/11/2023	Publicação, a partir das 13 horas , no <i>site</i> da FUNDMED , dos resultados finais das provas
	objetivas e das Listas Definitivas de Selecionados para a Análise do Curriculum Vitae e
	Arguição.

Leia-se:

Data	1ª etapa
24/11/2023	Publicação, a partir das 13 horas , na área do candidato , das respostas aos recursos contra as questões das provas objetivas.
24/11/2023	Publicação, a partir das 13 horas , no <i>site</i> da FUNDMED , dos resultados finais das provas objetivas e das Listas Definitivas de Selecionados para a Análise do Curriculum Vitae e Arguição.

Porto Alegre, 23 de novembro de 2023.

Comissão de Residência Médica do Instituto de Cardiologia

Fundação Médica do Rio Grande do Sul (FundMed)